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BR-01.0012.1.1.19.2021 

 

 
PROTOKÓŁ Nr 56/2021 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 15 listopada 2021 r. od  godz. 15.00  

w trybie zdalnym za pośrednictwem aplikacji MS Teams. 
 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek. 

Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2021 r. po czym 
stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec przedstawił zaproponowany porządek 56. posiedzenia 
Komisji Głównej RMK, następnie zwróci się do Członków Komisji o zgłaszanie ewentualnych 
wniosków - zmian do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnych 
wniosków. 

 
Ustalony porządek posiedzenia obejmował następujące punkty: 

1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
2. przyjęcie autopoprawki nr 2 do projektu uchwały w sprawie zasad na podstawie których 

przysługują radnym Miasta Krakowa diety za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej 
organów. 

3. przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie projektu uchwały dotyczącego zmiany 
uchwały ws diet dla Radnych Dzielnicowych. 

4. sprawy bieżące. 
5. oświadczenia, komunikaty. 

6. zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 2. przyjęcie autopoprawki nr 2 do projektu uchwały w sprawie zasad na podstawie których 
przysługują radnym Miasta Krakowa diety za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów. 

Głos w sprawie autopoprawki  nr 2 do projektu uchwały w sprawie zasad na podstawie których 
przysługują radnym Miasta Krakowa diety za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów – 
druk nr 2305 zabrał Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek oraz Przewodniczący Komisji  
D. Jaśkowiec, który poinformował, że autopoprawka ta zmienia parametr „i - liczba komisji” ze 
wskazanej w projekcie uchwały wartości równej „5” na „6”.   

Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec zarządził głosowanie nad 
przyjęciem autopoprawki nr 2 do projektu uchwały w sprawie zasad na podstawie których 
przysługują radnym Miasta Krakowa diety za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów - 
druk nr 2305. 

Komisji Główna w głosowaniu: 9 głów „za”; 0 głos „przeciw”; 2 głosy „wstrzymujące się”, 2 Radnych 
nie wzięło udziału w głosowaniu, przyjęła autopoprawkę nr 2 do projektu uchwały według druku 
nr 2305.  
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Ad. 3. przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie projektu uchwały dotyczącego 
zmiany uchwały ws diet dla Radnych Dzielnicowych. 

Głos w sprawie propozycji projektu uchwały ws zasad ustalania i wypłacania diet dla 
przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic zabrał 
Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek.  

W dyskusji głos zabrali następujący Radni: Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec, J. Kosek, 
Wiceprzewodniczący Rady M. Drewnicki, M. Kękuś, A. Migdał, A. Hawranek, 
Wiceprzewodniczący Rady R. Komarewicz, Ł. Gibała, A. Kalita oraz Sekretarz Miasta Krakowa  
p. A. Fryczek, Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa p. N. Kucharska, pracownik Biura  
ds. Dzielnic Miasta Krakowa.  

Podczas trwania dyskusji zgłoszono 2 wnioski o zmianę propozycji projektu uchwały: 

1. przez zmianę wysokości stałego dodatku funkcyjnego (F) dla Przewodniczącego Zarządu z 
wartości „1,9” na „2,2” oraz zmianę wysokości stałego dodatku funkcyjnego (F) dla Zastępcy 
przewodniczącego Zarządu z wartości „0,9” na „1,1” – wskazanych w § 2 ust. 2 pkt. 2) 
propozycji projektu uchwały - wniosek nr 1; 

2. przez zmianę: 
 wysokości stałego dodatku funkcyjnego (F) dla Przewodniczącego komisji dzielnicy  

z wartości „0,2” na „0,1” – wskazanego w  § 2 ust. 2 pkt 1) propozycji projektu uchwały, 
 wielkości współczynnika liczbowego z wartości „2,01” na „2,31” – wskazanego w § 2 ust. 15 

propozycji projektu uchwały, 
 wielkości współczynnika liczbowego z wartości „0,475” na „0,375” – wskazanego w § 2 ust. 

16 propozycji projektu uchwały, 
- wniosek nr 2. 

Przewodniczący Komisji poddał kolejno pod głosowanie zgłoszone ww. 2 wnioski. 

 Komisja Główna w wyniku głosowania:  

 9 głów „za”; 2 głosy „przeciw”; 1 głos „wstrzymujący się”, 1 Radny nie wzięło udziału w głosowaniu 
przyjęła ww. wniosek nr 1; 

 8 głów „za”; 0 głosów „przeciw”; 2 głosy „wstrzymujące się”, 4 Radnych nie wzięło udziału  
w głosowaniu przyjęła ww. wniosek nr 2. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały  
w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów 
Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic. 

Komisja Główna w głosowaniu: 9 głów „za”; 2 głosy „przeciw”; 0 głosów „wstrzymujących się”;  
2 Radnych nie wzięło udziału w głosowaniu podjęła inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej 
sprawie. 

 

Ad. 4. sprawy bieżące. 

Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek, poinformował Radnych, że w przedmiocie: projektu 

uchwały w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków 
Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic wystąpi do Radnych o zgodę na odstąpienie od 

wymogu przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa w terminie 
14 dni przed dniem rozpoczęcia sesji. 

 

 

 

https://appimeri9.um.krakow.pl/intr/public/KorDetails.jsf?id=1294995&lay=theme-normal&font=font-size-normal
https://appimeri9.um.krakow.pl/intr/public/KorDetails.jsf?id=1294995&lay=theme-normal&font=font-size-normal
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Ad. 5. oświadczenia, komunikaty.   

 Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 22 listopada bieżącego roku odbędzie się 
dodatkowe posiedzenie Komisji Głównej. Poinformował także, że sesje Rady Miasta Krakowa 
odbywać się będą w sposób hybrydowy, zwrócił się do Państwa Radnych o rozważenie udziału 
w posiedzeniach sesji w sposób zdalny. Przewodniczący Komisji zwrócił się także do Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka o przygotowanie na najbliższą sesję systemów obsługiwanych 
podczas obrad sesji pod kątem ich poprawnego działania.  

 

Ad. 6. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 16.03 
zamknął posiedzenie. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

 
/-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


